
Date : 11/03/2021 

A afficher à l’accueil et dans le rayon concerné jusqu’au 26/03/2021 inclus 

 

INFORMATION CONSOMMATEUR 
 

RAPPEL PRODUIT 
 
  RAYON LIBRE-SERVICE 

Suite à une alerte fournisseur concernant l’intégration d’une matière première non 

conforme à la recette, et par mesure de précaution, la société SAS ROLAND 

MONTERRAT procède au rappel du produit suivant : 

Produit Code barre 
Date Limite de 
Consommation 

Numéro 
de lot 

COCKTAIL PPX  450 G 

 
 
SAS Roland Monterrat 
FR 01.159.001 CE 

 01/04/2021 
 

104901 

02/04/2021 
 

105001 

05/04/2021 
 

105301 

06/04/2021 
 

105401 

15/04/2021 
 

106301 

PC LE COCKTAIL 450 G 
 

 
 

SAS Roland Monterrat 
FR 01.159.001 CE 

 02/04/2021 
 

105001 

05/04/2021 
 

105301 

06/04/2021 
 

105401 

15/04/2021 
 

106301 

16/04/2021 
 

106401 

19/04/2021 
 

106701 

Informations :  

Il est demandé aux personnes qui détiendraient ces produits de ne pas les consommer, 

et de les rapporter au point de vente où ces derniers ont été achetés. Un 

remboursement sera effectué. 

 

Pour tout renseignement complémentaire, veuillez nous contacter au 03 45 30 60 06 (du 

lundi au vendredi : 8h30-12h / 14h-17h30). 

 

La Direction Qualité 


